PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

 28.02.2012                                                                 № 157
 Об установлении надбавки к тарифу

 для потребителей общества с ограниченной

 ответственностью «ЭКО-транс» на 2012-2013 гг.
В целях реализации долгосрочной целевой программы развития систем коммунальной инфраструктуры округа Муром на 2011-2015 годы, инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью «ЭКО-транс» на 2011-2013 гг., руководствуясь Федеральными законами от 30 декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 06  октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

                                       РЕШИЛ:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2012 года по 30 июня 2012 года надбавку к тарифу на утилизацию (размещение) на городской свалке твердых бытовых отходов для потребителей  в размере  9,04 руб. за 1 куб.м (НДС не облагается).

2. Установить и ввести в действие с 1 июля 2012 года по 31 декабря 2012 года надбавку к тарифу на утилизацию (размещение) на городской свалке твердых бытовых отходов для потребителей  в размере 9,57 руб. за 1 куб.м (НДС не облагается).

3. Установить и ввести в действие с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года надбавку к тарифу на утилизацию (размещение) на городской свалке твердых бытовых отходов для потребителей  в размере 8,82 руб. за 1 куб.м (НДС не облагается).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина, председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром  А.В. Фатеева.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              Е.Е. Рычков

	                    К. Г. Федурин